

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2578100027	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 31570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R Prevádzka: MOP Namestovo Klíňanská cesta 1153 02901 Namestovo Tel: Fax: E-mail: no.klinanskacesta@mikona.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 25/ 021622 Objednávka			
		ODBERATEĽ:		54822	
		Obec Zubrohlava			
		Plátennícka 464/2 02943 Zubrohlava IČO: 315044		DIČ: 2020561928 Fax:	
Deň splatnosti: 17.03.25 21 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 24.02.25 Dátum dodania: 24.02.25		Tel: +421902680680		Tel:	
Označenie dodávky	Názov tovaru	Množstvo	Cena/ks bez DPH	Cena celkom bez DPH	
(tovar - služby)		DPH[%]	DPH za množstvo	Cena celkom s DPH	

32011926GX-IN		2 KS	92,683	185,366EUR
P11,5/80-15,3 14PR 320 GALAXY TL		23	42,63	228,000EUR
M22V		2,0000	11,382	22,764EUR
Vyzutie pneu z disku 19,5-22,5" MS		23	5,24	28,000EUR
N220		2,0000	8,049	16,098EUR
Obutie na nakl. disk 19,5"-22,5"		23	3,70	19,801EUR
NCDR		2,0000	3,171	6,342EUR
Cistenie disku mech.nakl.		23	1,46	7,801EUR
N22T		2,0000	1,382	2,764EUR
Hustenie pneu nakladne (v)		23	0,64	3,400EUR

Dodacie listy: 24.02.25/000305(ID20073844) ;

Zákazkový list č.: 2578000000330/VLECKA/km2.000/CS/CU

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	23%	233,33 EUR	53,67 EUR	287,00 EUR

Suma netto:	233,33 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	287,00 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	287,00 EUR



Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Obecný úrad v Zubrohlave

Číslo spisu: 2578000000330/VLECKA/km2.000/CS/CU	Došlo dňa: 24.2.2025
Registratúrny znak: FU 13	Znak hodnoty: Lehota uloženia: 10
Prílohy: -	Prílohy: Tipovka

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,281€ bez DPH/kg.